
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（熊取）第二研究棟新営その他工事
大阪府泉南郡熊取町朝代西２丁目　京都大学熊取団地構内
令和4年1月18日～令和6年3月29日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和4年1月17日
株式会社 松村組
大阪本店　大阪市北区天満１丁目３番２１号

一般競争入札
(総合評価落札方式）

1,025,365,000円 1,025,200,000円 99.98%

京都大学（熊取）第二研究棟新営その他電気設備工事
大阪府泉南郡熊取町朝代西２丁目　京都大学熊取団地構内
令和4年1月18日～令和6年3月29日
「電気工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和4年1月17日
株式会社　きんでん
大阪市北区本庄東２丁目３番４１号

一般競争入札
(総合評価落札方式）

799,150,000円 781,000,000円 97.73%

京都大学（熊取）第二研究棟新営その他機械設備工事
大阪府泉南郡熊取町朝代西２丁目　京都大学熊取団地構内
令和4年1月14日～令和6年3月29日
「管工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和4年1月13日
柳生設備　株式会社
大阪市北区南森町２丁目４番３２号

一般競争入札
(総合評価落札方式）

359,040,000円 339,900,000円 94.67%

京都大学（中央他）キャンパス環境整備（屋外排水管等）工事
京都市左京区吉田本町　京都大学本部構内他
令和4年1月28日～令和4年3月31日
「土木一式工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和4年1月27日
東山管理センター　株式会社
京都市山科区西野山欠ノ上町６０番地の１

一般競争入札 31,240,000円 27,500,000円 88.03%

京都大学（中央）保健管理センター改修工事
京都市左京区吉田本町　京都大学本部構内
令和4年2月1日～令和4年5月20日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和4年1月31日
株式会社　浦田建装
京都市下京区西七条東石ケ坪町３

一般競争入札 11,616,000円 11,539,000円 99.34%

京都大学（宇治）極低温物性化学実験室内装改修工事
京都府宇治市五ケ庄　京都大学宇治団地構内
令和4年1月13日～令和4年3月31日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
宇治地区事務部
京都府宇治市五ケ庄

令和4年1月12日
株式会社　浦田建装
京都市下京区西七条東石ケ坪町３

一般競争入札 9,163,000円 9,086,000円 99.16%

京都大学（北部）数理解析研究所入退室管理設備改修工事
京都市左京区北白川追分町　京都大学北部団地構内
令和4年1月25日～令和4年3月25日
「電気工事」

学長　湊　長博
北部構内事務部
京都市左京区北白川追分町

令和4年1月24日
セコム　株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁目５番１号

一般競争入札 22,066,000円 20,900,000円 94.72%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表


